Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

(Основная школа с.Каракша Яранского района Кировской области)

№25 ПРИКАЗ 23.03.2020

<0 неотложных мерах

по предупреждению распространения

короновирусной инфекции)

На основании распоряжения Министерства образования Кировской области №278 от

19.03.2020 года«0 неотложных мерах по предупреждению распространения

короновирусной инфекции (COVIG-19)

1 .Назначить ответственным лицом по вопросам предупреждения распространения

короновирусной инфекции (COVIG-19) в МКОУ ОШ с. Каракша директора школы

Санникову В.Н.

2. Утвердить план неотложных мероприятий по предупреждению распространения

короновирусной инфекции (COVIG-19) в срок до 24.03.2020 года (план прилагается).

ПРИКАЗЫВАЮ:

В.Н.Санникова